Tak się przedstawiają
cyfry absolutnie; należy je jednak tak­
że przedstawić w stosunku do ogółu
właścicieli ziemskich obu narodowości.
Właścicieli ziemskich Polaków jest wgu-
beniii mińskiej 4137, Rosyan 1808, czyli
owe 22 majątki polskie i 20 rosyjskich
stanowią 0,5 prct. polskich i 1,1 prct. ro­
syjskich. W obec braku kupujących —
w skutek ukazu z dnia 10 (22) grudnia
r. 1865 — większość idących na subha-
stę obecnie majątków podlega temu losowi
stale, co półroku. — W tymże miesiącu
moskiewski bank ziemiański wystawia na
sprzedaż 14 dóbr ziemskich: w powiecie
nowogrodzkim 3, borysowskim, ihumeń-
skim, mozyrskim i słuckim po 2, w bo-
brujskim, mińskim i rzeczyckim po 1.